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Ai docenti
Al genitori degli alunni della scuola
Al Sito

CIRCOLARE N 43

Oggetto: COMUNICAZIONE ASSENZE

La famiglia deve comunicare, alla scuola, le seguenti assenze con relativa motivazione

1. Assenza in caso di malattia (di qualsiasi natura e tipologia): comunicare
l'assenza, fin dal primo giorno, al referente Covid del plesso frequentato dall'alunno, tramite
mail da inviare ai seguenti indirizzi

Scuola primaria

Petrozzino Rocchina mail: covid.petrozzino@ickarolwojtyla.edu.it
lacopino Maria mail: covid.iacopino@ickarolwojtyla.edu.it
Scuola secondaria
Rinaldi Simona mail: covid.rinaldi@ickarolwojtyla.edu.it
Lanciotti Monia mail: covid.lanciotti@ickarolwojtyla.edu.it
Scuola dell’infanzia
Plesso Borghi
Tammaro Rita mail: covid.tammaro@ickarolwojtyla.edu.it
Fracasia Fiorella mail: covid.fracasia@ickarolwojtyla.edu.it
Plesso Giardino di Yari
D’Alessandro mail: covid.dalessandro@ickarolwojtyla.edu.it

Coppola Maria mail: covid.coppola@ickarolwojtyla.edu.it




Plesso Giustiniana Km 4500 “La farfalla”
Caporuscio Sabrina mail: covid.caporuscio@ickarolwojtyla.edu.it

Marchetti Elisabetta mail: covid. marchetti@ickarolwojtyla.edu.it

La comunicazione & richiesta dalla normativa vigente sul contenimento Covid per consentire un
monitoraggio dei contagi.

2. Assenza per motivi NON di salute: comunicare per iscritto ai docenti di classe le
assenze programmate, quindi per motivi non di salute, solo se superiori ai tre giorni per la
scuola dell'infanzia o ai cinque giorni per la scuola primaria e secondaria di primo grado. In
questo caso si potra rientrare a scuola senza il certificato medico. Le predette assenze se

non preventivamente comunicate dovranno essere giustificate con certificato medico
obbligatorio per la riammissione in classe

La comunicazione, cfr.nota della Regine Lazio del 14 settembre 2020, consente alle
famiglie di non presentare il certificato medico in caso di assenze superiori ai 3 o0 5 giorni (a
seconda dell'ordine di scuola)

Per gli alunni della scuola secondaria di primo grado

Si precisa che i genitori degli alunni della scuola secondaria di primo grado, oltre a comunicare
le assenze con le modalita sopra indicate, hanno I'obbligo di giustificare le assenze del proprio
sul libretto delle giustificazioni (anche le assenze di un solo giorno).

Per i docenti

| docenti devono comunicare tempestivamente, al referente Covid di plesso, le assenze di
numerosi alunni nello stesso giorno (circa il 40% degli iscritti).

Roma, 29 settembre 2020 \:
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